
8Město Kuňm OBJEDNÁVKA č. 2Í1S/OB/0479 MUKUXOOANHJU ■■■■■■

Odběratel:

IČO: 00281964

Město Kuřim

' Jungmannova 968/75

684 34 Kuřim

vyřizuje: Réman Moris Ing,

Dodavatel:
IČO: 26885590

FERSTO, s.r.o.

Klesu 186/1

63500 Brno

bankovní účet 27-7487180227/0100

■ Předmět objednávky a popis

' Objednávka na stavbu "Rekonstrukce kotelny na klubovnu pro seniory" vybavení do interiéru -
' vyráběný nábytek
' Na základě vaií nabídky ze dne 22.04.2019 u vás objednáváme dodávku a montáž nábytku dle
zadání projektu na interiéry, zpracovaného projekční kanceláři knesí kynčf architekti. Nabídnutá
| cena je 56.100,- Kč bez DPH.

. Obchodní a dodací podmínky:
Splatnost faktury je smluvena na 14 dni od doručení objednateli.

t Předání a převzetí prací proběhne na základě potvrzeného předávacího protokolu.
Záruční doba je smluvena na 36 měsíců od podpisu předávacího protokolu.
' Před zahájením výroby je nutné ověřitrozměryzaměřením na stavbě,
1 Místo plnění - rekonstrukce budovy na ul. Zahradní / ul. Nádražní, bývalá kotelna za OD Albert
.Termín dodání - do 07/2019, případně po dohodě dle postupu výstavby
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Réman, reman@kurím,cz» 725 952 121

■• Kontaktní osoba zhotovitele:

Cena s DPH

Datum vystavení objednávky:

Datum požadovaného dodání:
30.04.2019

3107.2019

Podrobností platby:
* hotovi
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824^41/01 Q0_

Část li.

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

toto»yl: MěMm KMBM
Juqgmanwva 960/75

ééémmnm M

• Předběžná kontrola přeci vznikem závazky Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa^

4356

j_PoI
JÍ37

UZ ;ORJ
r004" "

ORG
:138Ób00000*

Poznámka

Potvrzují provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuňm příkazcem
t operace:
-Datum:30.04.2019

= Podpis příkazce operace:

Bartoš Stanislav

: Potvrzuji provedeni předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města KuRm správcem rozpočtu: Rémg
Datum;30.04.2019

Podpis správce rozpočtu:

; Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

! Razítko:

!VS %& 1 n

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb«s a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


